ACTA DE LA SEXTA SESIÓN DEL COMITÉ ELECTORAL DE LA SOCIEDAD PERUANA DE MEDICINA INTERNA (SPMI)

Fecha Jueves 01 de diciembre del 2022

Local Virtual sincrónica

Hora de inicio 22:00 Hora de término 22:40

Miembros Comité Dr. Robert Palomino de la Gala Electoral Dr. José Leonardo Piscoya Arbañil

Dra. Betty Pajuelo de la Cruz

Acuerdos:

14- CE-2022 Solicitar al Consejo Directivo de la SPMI: un corte de los miembros hábiles al 5 de diciembre del 2022.

15- CE – 2022 Solicitar al Consejo Directivo de la SPMI: el padrón de Miembros de la Sociedad, excluyendo a los fallecidos.

16- CE – 2022 Solicitar al Consejo Directivo el acta de la sesión en la cual se modifica lo establecido en el artículo 52° inciso b).

17- CE – 2022 Reiterar el pedido al Consejo Directivo del Directorio de todas las Filiales de la SPMI (acuerdo 12 de sesión del 26 de noviembre del 2022.

Dr. Robert Palomino de la Gala (Presidente),

Dr. José Leonardo Piscoya Arbañil (Secretario),

Dra. Betty Pajuelo de la Cruz (Vocal).

Dr. Robert Palomino de la Gala (Presidente),

Dr. José Leonardo Piscoya Arbañil (Secretario),

Dra. Betty Pajuelo de la Cruz (Vocal).